Администрация

городского поселения Междуреченский

Кондинского района

Ханты-Мансийского автономного округа - Югры

Постановление

от  27  мая 2016 года                                                                             № 858-п
пгт.Междуреченский

О присуждении премии главы

городского поселения Междуреченский
В соответствии с решением Совета депутатов муниципального образования городского поселения Междуреченский от 30.06.2008 № 150 «Об утверждении Положения «О наградах и почётных званиях городского поселения Междуреченский» (с изменениями от 17.06.2011), ходатайством  Муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения «Междуреченская средняя общеобразовательная школа», протоколом  заседания комиссии по наградам от 27.05.2016 № 4:
1. За особые заслуги в обучении присудить премию главы городского поселения Междуреченский в размере 10 000 рублей:

Горбуновой Елене Олеговне;

Гусельниковой Ольге Владимировне;

Камневой Ангелине Владимировне;

Мостовых Елизавете Алексеевне;

Пигалиной Александре Андреевне;

Разгуляевой Валерии Михайловне;

Росляковой Вере Сергеевне;

Сайфутдиновой Диане Абузаровне;

Швалевой Марии Сергеевне.

2. Постановление вступает в силу с момента подписания.

3. Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.
Глава городского поселения
Междуреченский

                                                                 С.И. Колпакова